
MUNICÍPIO DE ITAJAÍ
Itajaí - Santa Catarina

Movimento Financeiro por Convênio
Convênio: 027/2023 - SERVIÇO MULTIDISCIPLINAR ESPECIALIZADO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE 

SOCIAL, COM DIAGNÓSTICO DE TRANSTORNO AUTISTA, NA FAIXA ETÁRIA DE 00(ZERO) A 17(DEZESSETE) ANOS, 11(ONZE) MESES E 29( VINTE E NOVA) 
DIAS, RESIDENTES E DOMICILIADOS EM TODOS OS BAIRROS DE ITAJAÍ/SC - PARA 150(CENTO E CINQUENTA) VAGAS.

Pag.: 1 / 1

relEntradaSaidaConvenioTransferencia Sistema GOVGestão - Tecnologia em Análise e Gestão de Informações

Entradas Saídas

Parc. Nr. Empenho Dt. Repasse Sld. Anterior 
(a)

Vlr. Repasse 
(b)

Vlr. 
Rendimento 

(c)

Vlr. 
Contrapart. (d)

Tot. Entr.
(e=b+c+d) Despesas (f) Desp. Contra. 

(g)
Devol. Recur. 

(h)
Devol. Recur. 
Contrapart. (i)

Total Saídas
(j=f+g+h+i)

Saldo Per. 
Seg.

(k=a+e-j)

1 23 14/04/2023 0,00 59.898,70 9,12 0,00 59.907,82 51.290,35 0,00 8.608,35 0,00 59.898,70 9,12

2 23 04/05/2023 9,12 59.898,70 23,60 43.696,26 103.618,56 59.898,70 16.222,27 0,00 0,00 76.120,97 27.506,71

3 23 26/05/2023 27.506,71 59.898,70 8,43 0,00 59.907,13 57.171,75 27.473,99 2.726,75 0,00 87.372,49 41,35

4 23 27/06/2023 41,35 59.898,70 36,95 5.745,98 65.681,63 57.161,45 5.745,98 2.737,25 0,00 65.644,68 78,30

5 23 23/08/2023 78,30 79.100,75 36,90 0,00 79.137,65 72.411,33 0,00 6.689,42 0,00 79.100,75 115,20

6 23 03/10/2023 115,20 59.898,70 61,77 6.965,35 66.925,82 59.898,70 6.965,35 0,00 0,00 66.864,05 176,97

7 23 31/10/2023 176,97 59.898,70 77,08 18.967,78 78.943,56 59.898,70 18.967,48 0,00 0,00 78.866,18 254,35

8 23 23/11/2023 254,35 59.898,70 45,01 1.949,40 61.893,11 59.898,70 1.949,40 0,00 0,00 61.848,10 299,36

9 23 19/12/2023 299,36 136.254,65 298,86 5.632,11 142.185,62 136.553,51 5.632,41 0,00 0,00 142.185,92 299,06

Totais 634.646,30 597,72 82.956,88 718.200,90 614.183,19 82.956,88 20.761,77 0,00 717.901,84


